
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

e) Nr 5 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546C194F-32EE-4134-9528-884E6B057A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 64 000,00 64 000,00 
  01095   Pozostała działalność 0,00 64 000,00 64 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 000,00 64 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 5 193 520,00 -2 838 600,00 2 354 920,00 

  40002   Dostarczanie wody 5 193 520,00 -2 838 600,00 2 354 920,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 193 520,00 -2 838 600,00 2 354 920,00 

600     Transport i łączność 223 700,00 -49 025,00 174 675,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 223 700,00 -49 025,00 174 675,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 700,00 -49 025,00 174 675,00 

750     Administracja publiczna 274 026,00 277 276,62 551 302,62 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 026,00 237 276,62 406 302,62 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61 000,00 61 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 169 026,00 39 156,62 208 182,62 
    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 22 120,00 22 120,00 
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 115 000,00 115 000,00 
  75095   Pozostała działalność 105 000,00 40 000,00 145 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 40 000,00 145 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 95 300,00 14 000,00 109 300,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 95 300,00 14 000,00 109 300,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 300,00 52 500,00 67 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -38 500,00 41 500,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 475 000,00 2 008 744,03 2 483 744,03 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 40 000,00 250 000,00 
    4260 Zakup energii 210 000,00 40 000,00 250 000,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 265 000,00 50 000,00 315 000,00 
    4260 Zakup energii 265 000,00 50 000,00 315 000,00 
  90095   Pozostała działalność 0,00 1 918 744,03 1 918 744,03 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 497 164,84 1 497 164,84 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 421 579,19 421 579,19 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 700,00 13 000,00 48 700,00 
  92195   Pozostała działalność 35 700,00 13 000,00 48 700,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

14 700,00 4 000,00 18 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 9 000,00 30 000,00 
926     Kultura fizyczna 100 000,00 9 000,00 109 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 9 000,00 109 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

100 000,00 9 000,00 109 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546C194F-32EE-4134-9528-884E6B057A4C. Podpisany Strona 1



Razem: 6 397 246,00 -501 604,35 5 895 641,65 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546C194F-32EE-4134-9528-884E6B057A4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 129 756,70 96 810,56 1 226 567,26 

 80101  Szkoły podstawowe 841 229,62 78 206,09 919 435,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 30 000,00 100 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 771 229,62 48 206,09 819 435,71 
 80104  Przedszkola 288 527,08 18 604,47 307 131,55 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 288 527,08 18 604,47 307 131,55 

Razem: 1 129 756,70 96 810,56 1 226 567,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546C194F-32EE-4134-9528-884E6B057A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 546 924,31 186 867,65 1 733 791,96 

 80101  Szkoły podstawowe 1 041 994,60 157 071,39 1 199 065,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 640,00 25 000,00 97 640,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 969 354,60 52 071,39 1 021 425,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 000,00 8 718,98 128 718,98 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 000,00 8 718,98 128 718,98 
 80104  Przedszkola 384 929,71 21 077,28 406 006,99 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 384 929,71 21 077,28 406 006,99 

Razem: 1 546 924,31 186 867,65 1 733 791,96 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546C194F-32EE-4134-9528-884E6B057A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 666 327,00 107 685,06 1 774 012,06 

 80101  Szkoły podstawowe 1 350 454,46 91 114,66 1 441 569,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00 30 000,00 151 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 229 454,46 61 114,66 1 290 569,12 
 80104  Przedszkola 315 872,54 16 570,40 332 442,94 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 315 872,54 16 570,40 332 442,94 

Razem: 1 666 327,00 107 685,06 1 774 012,06 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546C194F-32EE-4134-9528-884E6B057A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 937 060,61 66 560,73 1 003 621,34 

 80101  Szkoły podstawowe 856 060,02 62 413,94 918 473,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 25 000,00 95 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 786 060,02 37 413,94 823 473,96 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 000,59 4 146,79 85 147,38 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 000,59 4 146,79 85 147,38 

Razem: 937 060,61 66 560,73 1 003 621,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546C194F-32EE-4134-9528-884E6B057A4C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022r.
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



